
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené podlimitní řízení 
Název: „SŠ gastronomická a technická Žamberk – rekonstrukce a vybavení odborných učeben“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 3 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 

zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: SŠ gastronomická a technická Žamberk – rekonstrukce a vybavení 

odborných učeben 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / otevřené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 26.9.2024 odesláním oznámení do VVZ 

 
v Mostě, dne 31.10. 2024 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 29.10.2024 12:22:42 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 
 
„Dle vámi zaslaných dodatečných informacích č. 2 je hodně změn, které se musí znovu přepoptat a konzultovat s dodavateli. 
Na zpracování nabídky s DI je pouze 7 prac. dní. K tomu nepřispívá ani tento zkrácený týden, kde někteří pracovníci dodavatelů čerpají 
dovolené a je problém se s nimi spojit. Chtěli bychom vás požádat z důvodu kvalitního zpracování cenové nabídky o prodloužení termínu 
odevzdání alespoň o 5 pracovních dní.“. 
 
Odpověď: Podle § 99 odst. 2 Zákona platí, že pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace 
vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel však v rámci 
uvedeného vysvětlení provedl minimální úpravy, resp. šlo pouze o upřesnění na základě požadavku tazatele. 
Proto prodloužil lhůutu o jeden pracovní den, a to při současném prodloužení o prodlení s odpovědí. Proto 
zadavatel považuje prodloužení za přiměřené a nebude v této souvislosti lhůtu prodlužovat.  
 
 
 
 
 
Pardubický kraj 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-10-31T20:52:40+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




